東成瀬村移住定住奨励金交付申請書

令和   年   月   日

東成瀬村長 備前 博和 様

 申請者 住  所：東成瀬村

  氏  名：               ㊞

  電話番号：

東成瀬村定住促進奨励金等交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請に関して、東成瀬村が申請者及び世帯員全員の世帯の状況、村税等の納付状況、

その他審査に必要な事項について調査することに同意します。

交付申請額                 円

交付限度額                 円

既 受 領 額                 円

（第１回目の交付決定日： 平成   年   月   日）

住 民 登 録 年 月 日  平成・令和    年    月    日

転入前の住所地等

住 宅 の 所 在 地 東成瀬村

世帯の状況

続柄 氏名 年齢 備考(職業、学年等)
交 付

対象者

本人

※「交付対象者」欄は、交付対象となる者に○印をすること。

（添付書類）

・住民票謄本

・申請者及び世帯員全員の納税証明書

・その他村長が必要と認める書類